המשיבה בתגובה מפורטת כי אינה יכולה להיעתר להצעה.

הבהרות נוספות מהמשיבה הנוגעות לחוק חתימה אלקטרונית, וזו התבקשו על ידי 2.12.24ביום

.25.12.24תגובת המבקשת להבהרות אלו הוגשה ביום . 23.12.24הגישה הבהרתה ביום

טענות המבקשת

טענותיה של המבקשת נחלקות לשתיים. טענתה המרכזית נוגעת לאפשרות לחתום על שטר חוב .4

1967 -, תשכ"ז חוק ההוצאה לפועלהמיועד לשטרות בהתאם לבאופן דיגיטלי, ולבצעו במסלול

( ובתקנות ההוצאה לפועל. לטענתה, כבר במצב הדברים הקיים ניתן לממש חוק ההוצל"פ)להלן:

שטרות אלה בהוצאה לפועל כמו כל שטר רגיל. הטענה השנייה מתייחסת להתנהלות המשיבה,

יך המיועד לשטרות, תוך חריגה מסמכות והחלטותיה לאסור ביצוע שטר חתום אלקטרונית בהל

; ברק, עמוד 1969-התשכ"ט, חוק המחאת חיוביםל 1סעיף ראו )

1266"...) .

לח"ר( –)הדגשה שלי

בביטולו את הלכת גויסקי, עשה בית המשפט העליון צעד נוסף להאחדת דיני השטרות עם יתר

דיני החיובים האזרחיים, ועיגן גם בדיני השטרות את העיקרון כי אדם לא יכול להעניק יותר

ממה שיש לו, תוך הענקת משקל קטן יותר למוסד הסחרות ע"י הגבלת כוחו של האוחז כשורה.